

Koffie

Koffie

- Koffie met melk **Melk**
- Koffie met soja of kokos **Soja**
- Koffie met haverdrink **Gluten**
- Koffie met amandeldrink **Noten (amandel), noten**
- Caffé Mocha (bianco) **Melk, soja**
- Iced Cappuccino **Melk, gluten**
- Iced Caramel Macchiato **Melk, gluten**
- Salted Caramel de luxe **Melk, soja, noten**

-
- Doppio napolitan chocolade **Soja, melk**
 - Amaretti Toscani **Ei, noten, sulfiet, melk, gluten**

Monin

- Hazelnoten **Noten**
- Noisette **Noten**
- Pistache **Noten**
- Amaretto **Noten**

Zoet

Cannoli

- Amaretto **Melk, gluten, noten**
- Cioccolata **Melk, gluten, noten**
- Limoncello **Melk, gluten, noten**
- Pistacchio **Melk, gluten, noten**

Specials

- Frambozen Cheesecake** **Melk, ei, gluten (tarwe)**

Tiramisu latte

- Melk **Melk**
- Slagroom **Melk (room)**
- Mascarpone **Melk (room)**
- Lange vingers **Gluten (tarwe), ei**

Haver latte

- Witte chocolade **Melk, soja**
- Haverdrink **Gluten (haver)**

Ontbijt

Croissant kaas/jam

- Croissant **Ei, melk, gluten, mosterd, noten, selderij, soja, sesam**
- Roomboter **Melk**
- Kaas **Melk**

Croissant bacon, kaas, tomaat

- Croissant **Ei, melk, gluten, mosterd, noten, selderij, soja, sesam**
- Kaas **Melk**

Croissant zalm

- Croissant **Ei, melk, gluten, mosterd, noten, selderij, soja, sesam**
- Zalm **Vis**

Yogurt e noci

- Yoghurt **Melk**
- Notenmelange **Noten, pinda's, sesam**
- Havermout crunchy muesli pecan & Braz nuts **Noten, melk**
- Chocolate calllets **Soja**

Yogurt e frutta

- Yoghurt **Melk**
- Havermout crunchy muesli pecan & Braz nuts **Noten, melk**
- Kokosnippers **Sulfiet, noten, pinda's, sesam**

Focaccia Toast formaggio

- Focaccia rozemarijn **Gluten (tarwe), melk**
- Kaas **Melk**
- Balscamico vinaigrette **Zwaveldioxide en sulfieten**

Lunch

Focaccia Zucchini

Ovengebakken zacht Italiaans brood met geroosterde courgetterolletjes, smeuiige tomaat basilicumspread, gemarineerde tomaatjes, schaafsel van pecorino (kaas) en rucola.

- Focaccia **Gluten (tarwe)**
- Focaccia rozemarijn **Gluten (tarwe), melk**
- Tomaat basilicumspread **Zwaveldioxide en sulfieten, gluten (tarwe), mosterd, melk, ei, noten, pinda's**
- Gemarineerde tomaat **Selderij**
- Pecorino **Melk**

Focaccia Salmone

Ovengebakken zacht Italiaans brood met gerookte zalm, roomkaas, kappertjes, rucola en rode ui met balsamicodressing en een vleugje citroen.

- Focaccia **Gluten (tarwe)**
- Focaccia rozemarijn **Gluten (tarwe), melk**
- Roomkaas **Melk**
- Balsamicodressing **Zwaveldioxide en sulfieten**
- Zalm **Vis**

Ciabatta Coppa di Parma

Rustiek Italiaans brood met een knapperige korst, met Italiaanse Coppa di Parma (rauwe ham), smeuge tomaat basilicumspread, gemarineerde tomaatjes en rucola.

- Ciabatta **Gluten (tarwe), soja, sesam, rogge, melk**
- Coppa di Parma (Varken) **Gluten (tarwe), soja, selderij, rogge, mosterd, melk, ei**
- Tomaat basilicumspread **Zwavedioxide en sulfieten, gluten (tarwe), mosterd, melk, ei, noten, pinda's**
- Gemarineerde tomaat **Selderij**

Ciabatta Pollo

Rustiek Italiaans brood met een knapperige korst, gegrilde kip met pesto, bacon, pomodori, courgetterolletjes, rode ui, little gem sla, mayonaise en rode uiensaus.

- Ciabatta **Gluten (tarwe), soja, sesam, rogge, melk**
- Pesto **Noten, pinda's, sesam**
- Bacon (Varken)
- Mayonaise **Ei**

Italiaanse Tosti

Drielaagse tosti met coppa di parma (gedroogde rauwe ham), geraspte mozzarella, pomodori, pecorino (kaas) en kruidige tomatenchutney.

- Tramezzone **Gluten**
- Coppa di Parma (Varken) **Gluten (tarwe), soja, selderij, rogge, mosterd, melk, ei**
- Geraspte mozzarella **Melk**
- Pecorino **Melk**
- Tomatenchutney **Mosterd**

Due formaggi - Italiaanse kazen tosti

Drielaagse tosti met Italiaanse kazen (volromige zachte gorgonzola en geraspte mozzarella) en zoete perzik.

- Tramezzone **Gluten**
- Geraspte mozzarella **Melk**
- Pecorino **Melk**
- Gorgonzola (blauwaderkaas) **Melk**
- Gorgonzola (Cambozola) **Melk**
- Vijgenchutney **Sesam, noten en pinda's**

Salade Caprese Burrata

Romige burrata mozzarella met rijpe pomodori, basilicum, olijfolie en balsamicodressing met krokante crostini's.

- Burrata **Melk**
- Balsamicodressing **Zwavedioxide en sulfieten**
- Crostini **Gluten (tarwe), soja, sesam, rogge, melk**

Salade Pollo

Gegrilde kip met pesto, little gem sla besprenkeld met balsamico vinaigrette, crispy bacon, pomodori, courgetterolletjes, rode ui, truffelmayonaise en krokante crostini's

- Pesto **Noten, pinda's, sesam**
- Balsamico vinaigrette **Zwavedioxide en sulfieten**
- Truffelmayonaise **Soja, mosterd, gluten (granen), ei**
- Crostini **Gluten (tarwe), soja, sesam, rogge, melk**

Lunch Specials

Italiaanse tomatensoep (turbo kaart)

Romige verse Italiaanse tomatensoep met mascarpone en basilicum.

- Mascarpone
 - Soep
 - Crostini
- Melk (room)**
Soja, noten, pinda's
Gluten (tarwe), soja, sesam, rogge, melk
-

Frittata (turbo kaart)

Italiaanse omelet uit de oven met courgette, pomodori tomaat, rode ui en geraspte mozzarella. Geserveerd met focaccia.

- Ei
 - Geraspte mozzarella
 - Focaccia
- Ei**
Melk
Gluten (tarwe)
-

Quiche (optioneel)

Ambachtelijk bereide hartige taart met geitenkaas, tomaat en frisse rucola sla.

- Quiche
 - Gemarineerde tomaat
 - Balsamico vinaigrette
- Ei, melk, gluten, noten**
Selderij
Zwaveloxide en sulfieten
-

Deze allergenenlijst is met grote zorgvuldigheid samengesteld op basis van de menukaart documenten zoals gepubliceerd op Doppio Enzo. Indien andere producten dan vermeld in de documenten worden gebruikt, is het hoofdkantoor in geen enkel opzicht verantwoordelijk en is deze allergenenlijst niet van kracht.

De allergenenlijst is samengesteld op basis van de ingrediëntenlijst op het etiket. Bij twijfel raadpleeg altijd het etiket van het door jou aangeschafte product.
